PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 28.10.2015
	г. Новосибирск
	№ 77

	О депутатах Совета депутатов города Новосибирска шестого созыва, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

В соответствии со статьей 30 Устава города Новосибирска, статьями 4 и 30 Регламента Совета депутатов города Новосибирска Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Определить, что на постоянной основе свои полномочия осуществляют 5 депутатов Совета депутатов города Новосибирска шестого созыва, включая председателя Совета депутатов города Новосибирска и заместителей председателя Совета депутатов города Новосибирска.

2. Установить, что заместитель председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству осуществляет свои полномочия на постоянной основе.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Разослать:

1. Прокурору города

2. Правовое управление  Совета депутатов

3. Отдел протокольного обеспечения

СОГЛАСОВАНО
	Начальник правового управления
	О. А. Кондратенко